[image: image1.png]

 Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2020                                                                                                  № 199
                                                        с.Амурзет
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 19.07.2011 № 182 «О порядке  организации, установке и вскрытии специализированного ящика «Для обращений граждан по вопросам коррупции» в администрации Октябрьского  муниципального района»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального района от 19.07.2011 № 182 «О порядке  организации, установке и вскрытии специализированного ящика «Для обращений граждан по вопросам коррупции» в администрации Октябрьского  муниципального района» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова: «, постановлением администрации муниципального района от 24.09.2010 № 276 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» признать утратившими силу.

1.2. В Порядке  организации, установки  и вскрытия специализированного ящика «Для обращений граждан по вопросам коррупции» в администрации Октябрьского  муниципального района, утвержденным  постановлением администрации муниципального района от 19.07.2011 № 182:

1.2.1. В первом абзаце слова: «, постановлением администрации муниципального района от 24.09.2010 № 276 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» признать утратившими силу.

1.2.2. В шестом абзаце слова: « и постановлением администрации муниципального района от 24.09.2010 № 276 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования «Октябрьский муниципальный район признать» утратившими силу.
1.3. Состав рабочей группы по выемке обращений граждан из специализированного ящика «Для обращений граждан по вопросам коррупции», утвержденный  постановлением администрации муниципального района от 19.07.2011 № 182 изложить в следующей редакции:

«           Состав рабочей группы по выемке обращений граждан из                     специализированного ящика «Для обращений граждан по вопросам коррупции»
	1.Начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района
	-председатель рабочей группы;

	2.Консультант организационно-контрольного отдела администрации муниципального района
	- секретарь рабочей группы;

	3.Начальник отдела муниципальной    службы      администрации муниципального района
	-заместитель председателя

рабочей группы  .

                                                                                                                      ».

2.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района

        М.Ю.Леонова

_1014707493.doc
[image: image1.png]